
Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 

53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zá-

kon“) s názvem 
Informace v Písemné zprávě zadavatele jsou řazeny dle požadavků ust. § 217, odst. 2 Zákona násle-

dovně: 
 

 

„DODÁVKA PEČOVATELSKÝCH LŮŽEK A 

MATRACÍ“ 

1. Údaje o veřejné zakázce 

 
Název veřejné zakázky: „DODÁVKA PEČOVATELSKÝCH LŮŽEK A MATRACÍ“  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

2. Identifikační údaje zadavatele 

 
Název Zadavatele: Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace  

Sídlo:   U Lesíka 3547/11, Znojmo 669 02 

Zastoupený:  Mgr. Radka Sovjáková, ředitelka organizace 

IČ:    45671770 

DIČ:   CZ45671770 

Bankovní spojení: ………………. 

Webové stránky: www.cssznojmo.cz 

Profil zadavatele: http://profily.proebiz.com/profile/45671770 

3. Identifikační údaje zástupce zadavatele 

 
Obchodní firma: OPTIMAL Consulting, s.r.o. 

Sídlo:   Podmolí 23, 669 02 Znojmo 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   29268087 

Kontakt:  Ing. Tomáš Šturala 

Tel.:   +420 731 623 492 

E-mail.:  info@optimalconsulting.cz 

4. Zadavatel, předmět a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Název Zadavatele: Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace  

Sídlo:   U Lesíka 3547/11, Znojmo 669 02 

http://www.cssznojmo.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/45671770
mailto:info@optimalconsulting.cz


Stránka 2 z 3 

 

Zastoupený:  Mgr. Radka Sovjáková, ředitelka organizace 

IČ:    45671770 

DIČ:   CZ45671770 

Webové stránky: www.cssznojmo.cz 

Profil zadavatele: http://profily.proebiz.com/profile/45671770 

 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka pečovatelských lůžek a matrací. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  3 086 280,- Kč bez DPH 
 

5. Druh zadávacího řízení 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Linet spol. s r.o., Želevčice 5, Slaný 274 01 
 

7. Označení všech vyloučených účastníků 

 

Ze Zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka a žádný účastník nebyl vyloučen. 

8. Označení dodavatele,  s nímž byla uzavřena smlouva 

 

Vybraný dodavatel: Linet spol. s r.o. 

   Želivčice 5 

   Slaný 274 01 

Odůvodnění výběru: Pořadí nabídek jednotlivých účastníků v zadávacím řízení bylo stano-

vena na základě hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky na základě 

nejnižší nabídkové ceny. Nabídka účastníka Linet spol. s r.o. byla dle uvedeného způsobu 

hodnocení vyhodnocena jako nabídka v pořadí 1. 
 

9. Označení poddodavatelů 

 

Nejsou.  

 

http://www.cssznojmo.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/45671770


Stránka 3 z 3 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se sou-

těžním dialogem 

Tento postup nebyl použit 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Tento postup nebyl použit 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

Bylo postupováno dle zákona 134/2016. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS 

Tento postup nebyl použit. 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků 

V zadávacím řízení bylo k podání nabídky a ke komunikaci mezi zadavatelem a účastníky využito elek-

tronických prostředků systému JOSEPHINE. 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu 

Všechny osoby, které se podílely na realizaci zadávacího řízení, podepsaly Čestné prohlášení o střetu 

zájmů. Zadavatel u žádné z uvedených osob nezjistil střet zájmů a neměl tak povinnost přijímat opatření 

k nápravě. 

16. Odůvodnění při nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Tento postup nebyl použit. 

 

17. Odůvodnění při stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel pomocí stanovení požadavku na prokázání obratu chtěl mít jistotu o ekonomické 

síle uchazeče. 

 

 

 

 

 

 

……………………………. 

Ve Znojmě, dne 

Ing. Tomáš Šturala – zástupce zadavatele 


		2020-07-06T08:55:31+0200
	Ing. Tomáš Šturala




